والیوں ریاست سے سالانہ غلہ رُو ساو جاگیر ملدوں سے عام خریداران سے ششماہی مالک غیر سے سالانہ اشکافی پرچہ اجرت اشتہارات کا فیصلہ بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے

جلد خط و کتابت و ارسال زر بنام مولانا ابو الوفاء ثناء اللہ لا مولوی فاضل مالک اخبار اہل حدیث امرت سر ہونی چاہئے۔

پس حدیث مصطفیٰ برجان مسئلہ
و نسا اہل حدیث امرت سر
ہوتی کر دہ جہانی

امرت ۱۷ جمادی الثانی ۱۳۵۸ھ مطابق ۲۴ اگست ۱۹۳۹ء یوم جمعہ المبارک

فہرست مضامین

نظم دیباچہ اہل حدیث حاضر شو مٹ
انتخاب الاخبار مٹ
خاکساری تحریک اور اس کا ہانی مٹ
طاعون کا دفعیہ۔ مرزا صاحب کا نشان مٹ
طلعت اسلام سے مرزا اٹیوں کے سوال مٹ
نظریہ چوریاں میں بریلوی قند مٹ
سجدہ اور بد مٹ
جلسہ فکر و پلایاں مٹ
شرک سے خطاب مٹ
قابل اذیت تجویز مٹ
خطا و اصول میں آیت مٹ
مذہب و عقائد مٹ
اشہادات مٹ